（第1号様式）

バリアフリーマップ作成業務委託に係る事業者の選定
参加申請書兼誓約書
[bookmark: _GoBack]
新宿区長 あて

バリアフリーマップ作成業務委託について、バリアフリーマップ作成業務委託に係るプロポーザル実施要領第5条第1項の規定に基づき、当該プロポーザルへの参加を下記のとおり申請します。
なお、プロポーザルの参加申請に当たり、同実施要領第4条の応募資格を満たすこと、記載内容に虚偽がないことを誓約します。
(1) 区から交付される仕様書等については、当該プロポーザルに関する企画提案以外には使用しないこと。
(2) 期限までに提案を行わない場合は、辞退届を提出するとともに、交付された仕様書等を返却すること。

記

１　参加申請者
	事業者名

	所在地

	代表者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	業務責任者
	所属

氏名

連絡先
（TEL、E-mail）

２　参加申込日　平成　　　年　　　月　　　日

３　添付書類	同実施要領第4条第1項第1号～第3号に規定する事項を具体的に明記した文書（会社概要・経歴書等）